
Μαρούσι,        30-8-2011
ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ.:      616/19  

ΑΠΟΦΑΣΗ

           
Αποδοχή  παραίτησης  της  κας  Χαρίκλειας  Νικολοπούλου,  μέλους  του 
Ειδικού  Επιστημονικού  Προσωπικού  της  ΕΕΤΤ  με  σύμβαση  εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου     

Η Εθνική Επιτροπή Τηλεπικοινωνιών και Ταχυδρομείων (ΕΕΤΤ), 

Έχοντας υπόψη:

α. το  Νόμο  3431/2006,  “Περί  Ηλεκτρονικών  Επικοινωνιών  και  άλλες 
διατάξεις”  (ΦΕΚ 13/Α΄),

β. το Π.Δ. 410/1988 “Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της 
κείμενης νομοθεσίας, που αφορούν το προσωπικό με σχέση εργασίας 
ιδιωτικού  δικαίου  του  Δημοσίου,  των  Οργανισμών  Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης  και  των  λοιπών  Νομικών  Προσώπων  Δημοσίου 
Δικαίου” (ΦΕΚ 191/Α΄) και ιδίως το άρθρο 54,

γ. την  ΑΠ:505/067/23-12-2008  Απόφαση  της  Ολομέλειας  της  ΕΕΤΤ 
“Ανάθεση καθηκόντων Προϊσταμένου: α) της Διεύθυνσης Οικονομικών 
και  Διοικητικών  Υπηρεσιών  της  ΕΕΤΤ  και  β)  του  Τμήματος 
Οικονομικής Διαχείρισης της ΕΕΤΤ ”,

δ. την  υπ’  αριθ.  1944/Φ610/16-12-2009  Απόφαση  του  Προέδρου  της 
ΕΕΤΤ  αφορώσα την πρόσληψη, μεταξύ άλλων,  της κας Χαρίκλειας 
Νικολοπούλου, ως Ειδικής Επιστήμονα με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου  αορίστου  χρόνου  και  ειδικότητα  “Δίκαιο  Ανταγωνισμού”, 
καθώς και το από 19-1-2010 Πρακτικό Ανάληψης Υπηρεσίας, σύμφωνα 
με το οποίο η κα Χ. Νικολοπούλου ανέλαβε υπηρεσία στην ΕΕΤΤ την 
ίδια ημέρα,

ε. την με αριθ. Πρωτ. ΕΕΤΤ 32857/22-8-2011 Αίτηση Παραίτησης της κας 
Χαρίκλειας.  Νικολοπούλου  από  την  προαναφερόμενη  θέση  της  ως 
Ειδικής  Επιστήμονα,  λόγω  προσλήψεώς  της  στην  Επιτροπή 
Ανταγωνισμού, με ημερομηνία λύσης της υπαλληλικής της σχέσης την 
31-8-2011,

1



στ.     την με αριθ.  23008/24-8-2011 εισήγηση της αρμόδιας υπηρεσίας της 
ΕΕΤΤ,

και ύστερα από προφορική εισήγηση των Προέδρου και Αντιπροέδρου αυτής 
(κ. Μ. Σακκά),

Αποφασίζει :

1. Αποδέχεται την  υποβληθείσα  στις  22-8-2011  παραίτηση  της  κας 
Νικολοπούλου  Χαρίκλειας,  μέλους  του  Ειδικού  Επιστημονικού 
Προσωπικού  της  ΕΕΤΤ,  με  ημερομηνία  λύσης  της  υπαλληλικής  της 
σχέσης την 31η Αυγούστου 2011.

2. Την κοινοποίηση της  παρούσας  Απόφασης στις  αρμόδιες  υπηρεσίες 
της ΕΕΤΤ καθώς και στην ίδια την ενδιαφερόμενη.

              Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

               Δρ.  ΛΕΩΝΙΔΑΣ  Ι.  ΚΑΝΕΛΛΟΣ 
 

Κοινοποίηση:
1. Ενδιαφερόμενη

Εσωτερική Διανομή :
                                         

1. Διεύθυνση Οικονομικών και 
      Διοικητικών Υπηρεσιών
2. Τμήμα Νομικών Υπηρεσιών

2


	Αποδοχή παραίτησης της κας Χαρίκλειας Νικολοπούλου, μέλους του Ειδικού Επιστημονικού Προσωπικού της ΕΕΤΤ με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου 

